様式１
参加申込書
年　　月　　日
岸和田市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職指名　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]
　岸和田市例規システム等賃貸借及び例規データベース更新業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業務名
　　岸和田市例規システム等賃貸借及び例規データベース更新業務
２　入札参加資格
　　岸和田市における指名競争入札参加資格者名簿に登録
あり　・　なし
　　　　　３　添付書類
　　　　　　(1) 法人概要（様式２）
　　　　　　(2) 業務実績報告書（様式３）

　　　　　４　連絡先
　　　　　　　所属
　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　電話番号
　　　　　　　メールアドレス

様式２
法人概要

年　　月　　日
	項目
	内容

	商号又は名称

	代表者職氏名

	所在地

	法人設立年月

	資本金

	従業員数

	最寄の支店、営業所等及びその所在地等

様式３
業務実績報告書

年　　月　　日

公募開始の日現在に、大阪府内の自治体（本市を除く。）において、本業務と同種の業務によって稼働している例規システムの導入実績を記載すること。（５件まで）
なお、当該導入実績のうち、本市と同規模以上の自治体（本市を除く。）における実績があれば、その実績を優先して記載すること。

	地方自治体名
	導入時期
	契約期間

	例
	○△市
	令和４年４月１日
	５年間

	１

	２

	３

	４

	５

様式４
誓 約 書

私は、岸和田市が岸和田市暴力団排除条例に基づき、公共工事その他の市の事務事業により暴力団を利することとならないように、暴力団員又は暴力団密接関係者を入札、契約等から排除していることを承知したうえで、次に掲げる事項を誓約します。

１　私は、岸和田市の業務委託を受注するに際して、暴力団員又は岸和田市暴力団排除条例施行規則第２条各号に掲げる者（以下「暴力団密接関係者」という。）のいずれにも該当しません。
２　私は、暴力団員又は暴力団密接関係者の該当の有無を確認するため、岸和田市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
３　私は、本誓約書及び役員名簿等が岸和田市から大阪府岸和田警察署又は大阪府警察本部に提供されることに同意します。
４　私が暴力団員又は暴力団密接関係者に該当する事業者であると岸和田市が大阪府岸和田警察署又は大阪府警察本部から通報を受け、又は岸和田市の調査により判明した場合には、岸和田市が岸和田市暴力団排除条例及び岸和田市契約関係暴力団排除措置要綱に基づき、岸和田市ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。
５　私が岸和田市暴力団排除条例第７条に規定する下請負人等を使用する場合は、これら下請負人等（ただし、当該下請負人等が有資格者で入札参加資格申請時に誓約書を提出済のものは除く。）から誓約書を徴し、当該誓約書を岸和田市に提出します。
６　私が使用する下請負人等が、暴力団員又は暴力団密接関係者に該当する事業者であると岸和田市が大阪府岸和田警察署又は大阪府警察本部から通報を受け、又は岸和田市の調査により判明し、岸和田市から下請契約等の解除又は第二次以降の下請負にかかる契約等の解除の指導を受けた場合は、当該指導に従います。
７　私は、当契約に関することについて、暴力団等から不当介入等を受けた場合は、岸和田市長に報告し、所管警察署に届出します。

岸和田市長 様
令和 　 年 　 月 　 日

所在地
商号又は名称

代表者（受任者）職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　  　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契約書に押印する印鑑と同一印）

代表者生年月日　　　　 　　　　　　　　　 　　　年 　　月 　　日生

様式５
使用印鑑届
年　　月　　日

岸和田市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の印鑑を、岸和田市例規システム等賃貸借及び例規データベース更新業務委託に係るプロポーザルに参加し、契約の締結並びに代金の請求及び受領等の一連の契約手続きに使用するため届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　契約時使用印

　　　　　　　　　　※　委任状を提出している場合は受任者の印

様式６
委任状
年　　月　　日

岸和田市長　様

所在地
（委任者）商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　次の者を受任者と定め、下記権限を委任します。

所在地
（受任者）商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

【委任事項】
　１　岸和田市例規システム等賃貸借及び例規データベース更新業務委託に係るプロポーザルに関する件
　２　契約保証金の納付及び受領に関する件
　３　契約の締結に関する件
　４　代金の請求及び受領に関する件
　５　その他契約履行に関する一切の件

【委任期間】
岸和田市例規システム等賃貸借及び例規データベース更新業務委託に係る公募型プロポーザル参加申込みから岸和田市例規システム等賃貸借及び例規データベース更新業務委託契約締結期間中

・　この委任状は、岸和田市における契約業務を本店でなく、支店（営業所）にて行う場合に必要です。
・　この委任状における委任者は本店の代表者（会社の代表権者）、受任者は支店（営業所）の代表者（支店長、営業所長など）となります。

様式７
質問書
年　　月　　日
岸和田市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

業務名：岸和田市例規システム等賃貸借及び例規データベース更新業務

　連絡先
所属
担当者氏名
電話番号
メールアドレス